Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto 403, Torre 11 62.18 M2 $2,635,494.00 100.00% $163,875,016.92

TOTALES 100% $163,875,017

Valor en letras Ciento sesenta y tres millones ochocientos setenta y cinco mil diecisiete Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $163,875,017
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración